РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022     № 413     г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского городского

поселения от 01.11.2022 № 389 «Об

установлении платы за содержание и ремонт

жилого помещения для собственников

помещений в многоквартирном доме, которые

на общем собрании не приняли решение о

выборе способа управления многоквартирным

домом, решение об установлении размера платы

за содержание жилого помещения (за

исключением собственников помещений в

многоквартирном доме, которые выбрали способ

непосредственного управления

многоквартирным домом)»

В соответствии с частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Цимлянское городское поселение», Администрация Цимлянского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 01.11.2022 № 389 «Об установлении платы за содержание и

ремонт жилого помещения для собственников помещений в

многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение о

выборе способа управления многоквартирным домом, решение об

установлении размера платы за содержание жилого помещения (за

исключением собственников помещений в многоквартирном доме, которые

выбрали способ непосредственного управления многоквартирным домом)»

(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В названии и пункте 1 постановления слова «(за исключением

собственников помещений в многоквартирном доме, которые выбрали

способ непосредственного управления многоквартирным домом)» -

исключить.

1.2. В приложении к постановлению слова «(за исключением

собственников помещений в многоквартирном доме, которые выбрали

 2

способ непосредственного управления многоквартирным домом)» -

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2022

года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Постановление вносит

отдел экономики и финансов

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Постановление вносит
	отдел экономики и финансов